ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«09» декабря 2016 г.                                                                                                                №226-т

                                                                г. Салехард

Включен в регистр нормативных правовых актов

Ямало-Ненецкого автономного округа ___ ________ 2016 г.

Регистрационный № ______

О внесении изменений в приложения №№ 1, 2 к приказу департамента

тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса

Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 декабря 2015 года № 157-т

В соответствии с постановлением Правительства Ямало-Ненецкого

автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1081-П «О департаменте

тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса

Ямало-Ненецкого автономного округа» п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения

№№ 1, 2 к приказу департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-

коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 декабря

2015 года № 157-т «Об установлении открытому акционерному обществу

«Аэропорт Сургут» (Ноябрьский филиал) тарифов на водоотведение для

расчетов с потребителями и долгосрочных параметров регулирования тарифов,

на 2016 - 2018 годы».

Директор департамента                                                                      Д.Н. Афанасьев

Утверждены

приказом департамента тарифной политики,

энергетики и жилищно-коммунального комплекса

Ямало-Ненецкого автономного округа

от «09» декабря 2016 года № 226-т

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЯ №№ 1, 2 К ПРИКАЗУ ДЕПАРТАМЕНТА ТАРИФНОЙ

ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО

АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 03 ДЕКАБРЯ 2015 ГОДА № 157-Т

1. Приложение № 1 к приказу изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к приказу департамента тарифной политики,

энергетики и жилищно-коммунального комплекса

Ямало-Ненецкого автономного округа

от 03 декабря 2015 года № 157-т

(в редакции приказа департамента тарифной политики,

энергетики и жилищно-коммунального комплекса

Ямало-Ненецкого автономного округа

от «09» декабря 2016 года № 226-т)

ТАРИФЫ НА ВОДООТВЕДЕНИЕ, УСТАНОВЛЕННЫЕ ОТКРЫТОМУ АКЦИОНЕРНОМУ ОБЩЕСТВУ «АЭРОПОРТ СУРГУТ»

(НОЯБРЬСКИЙ ФИЛИАЛ)  ДЛЯ РАСЧЕТОВ С ПОТРЕБИТЕЛЯМИ, НА 2016 - 2018 ГОДЫ
Потребители, оплачивающие

услуги систем водоотведения
Год Тариф на водоотведение

1 2 3

Иные потребители,

руб./м3 (без НДС)

2016
с 01.01.2016 по 30.06.2016 – 62,00

с 01.07.2016 по 31.12.2016 – 66,56

2017
с 01.01.2017 по 30.06.2017 – 66,56

с 01.07.2017 по 31.12.2017 – 68,59

2018
с 01.01.2018 по 30.06.2018 – 68,59

с 01.07.2018 по 31.12.2018 – 73,03

Потребители, имеющие право на льготные тарифы

<*> руб./м3 (без НДС)

2016
с 01.01.2016 по 30.06.2016 – 38,42

с 01.07.2016 по 31.12.2016 – 40,08

2017
с 01.01.2017 по 30.06.2017 – 40,08

с 01.07.2017 по 31.12.2017  – 41,97

consultantplus://offline/ref=30AE12744AACC646BD4A127E9A00FA26F3F5D77ABA9B9249DE8065AAD0E7560D85AC42817DBE367E208644GEEAF

2018
с 01.01.2018 по 30.06.2018 –

с 01.07.2018 по 31.12.2018 –

Население <**>

руб./м3 (включая НДС) <***>

2016
с 01.01.2016 по 30.06.2016 – 45,33

с 01.07.2016 по 31.12.2016 – 47,30

2017
с 01.01.2017 по 30.06.2017 – 47,30

с 01.07.2017 по 31.12.2017 – 49,52

2018
с 01.01.2018 по 30.06.2018 –

с 01.07.2018 по 31.12.2018 –

<*> - Потребители, имеющие право на льготные тарифы в сфере водоотведения, указанные в абзаце 2 части 1 статьи 3 Закона Ямало-Ненецкого автономного

округа от 01 декабря 2014 года N 107-ЗАО "Об установлении отдельных категорий потребителей коммунальных ресурсов, имеющих право на льготы, компенсации

выпадающих доходов ресурсоснабжающим организациям и прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований в Ямало-

Ненецком автономном округе отдельных государственных полномочий Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению субсидий на компенсацию

выпадающих доходов организациям коммунального комплекса".

<**> - Потребители, имеющие право на льготные тарифы в сфере водоотведения, указанные в абзаце 3 части 1 статьи 3 Закона Ямало-Ненецкого автономного

округа от 01 декабря 2014 года N 107-ЗАО "Об установлении отдельных категорий потребителей коммунальных ресурсов, имеющих право на льготы, компенсации

выпадающих доходов ресурсоснабжающим организациям и прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований в Ямало-

Ненецком автономном округе отдельных государственных полномочий Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению субсидий на компенсацию

выпадающих доходов организациям коммунального комплекса".

<***> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

».

2. В пункте 1 графы 4 таблицы приложения № 2:

2.1. цифру «3096,85» исключить;

2.2. цифру «3241,28» исключить.

consultantplus://offline/ref=E2D39A4F09B56413B3EC0001D0709032262D2B4CB0535EAD3A2383E493BF8F76C45AD369E8E1994C547488p5EDF
consultantplus://offline/ref=E2D39A4F09B56413B3EC0001D0709032262D2B4CB0535EAD3A2383E493BF8F76C45AD369E8E1994C547488p5ECF
consultantplus://offline/ref=BC4FDCB53AB2EC8B14B6B3AE8120CF99E618AD28C81A94C69A1C057EC095CEE9BB73B2CF9B88F0D7DA4765HEQ0F
consultantplus://offline/ref=BC4FDCB53AB2EC8B14B6B3AE8120CF99E618AD28C81A94C69A1C057EC095CEE9BB73B2CF9B88F0D7DA4765HEQFF
consultantplus://offline/ref=BC4FDCB53AB2EC8B14B6ADA3974C9894E114F221CB1B9993C6435E23979CC4BEFC3CEB8DDF85F5D1HDQDF